

PROCESSO DE LICITAÇÃO Nº 09/2023 - DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 02/2023

COTAÇÕES DE PREÇOS - FINAL														
LOTE 1	Materiais Hidráulicos e insumos					COTAÇÃO								
Lote/ itens	Descrição Produto	Unid.	Quant	Valor Estimado		AQUÁRIUS		IMAPAL		C. LIMA S A DE LIMA		UNIVERSO		
				V. Unit	V. Total	V. Unit	V. Total	V. Unit	V. Total	V. Unit	V. Total	V. Unit	V. Total	
LOTE 1	Materiais Hidráulicos e insumos	Valor Total Lote 1			2.737,84									
1.1	Tubo Sold. 25mm	M	360	4,16	1.497,30	3,40	1.224,00	5,37	1.933,20	3,60	1.295,00	3,65	1.314,00	
1.2	Tubo Sold. 50mm	M	30	15,34	460,08	13,45	403,50	19,94	598,20	14,51	435,35	11,24	337,20	
1.3	Joelho Sold. 25mm 90º	UN	50	0,97	48,63	0,92	46,00	1,31	65,50	0,68	33,75	0,93	46,50	
1.4	Joelho Sold. 50mm 90º	UN	20	6,66	133,20	4,18	83,60	12,38	247,60	3,87	77,40	5,10	102,00	
1.5	Luva Sold. 25mm	UN	40	1,20	48,10	1,12	44,80	1,31	52,40	0,63	25,20	1,25	50,00	
1.6	Luva LR 25x3/4	UN	20	2,75	54,95	2,41	48,20	3,29	65,80	1,62	32,40	3,60	72,00	
1.7	Adesivo p/pvc 75g	UN	10	7,34	73,43	6,11	61,10	6,03	60,30	6,48	64,80	9,90	99,00	
1.8	Fita veda rosca 18MMx10M	UN	10	3,37	33,68	2,89	28,90	5,20	52,00	2,40	24,00	2,75	27,50	
1.9	Abraçadeira tipo U 3/4	UN	120	0,96	114,90	1,76	211,20	1,10	132,00	0,50	60,00	0,50	60,00	
1.10	Abraçadeira tipo U 1.1/2	UN	20	1,52	30,40	2,51	50,20	1,64	32,80	0,90	18,00	1,08	21,60	
1.11	Parafuso fixação cab. Chata philips 3.5x40	UN	360	0,14	50,40	0,22	79,20	0,12	43,20	0,14	50,40	0,14	50,40	
1.12	Bucha fixação n.06	UN	360	0,13	45,00	0,14	50,40	0,09	32,40	0,13	46,80	0,05	18,00	
1.13	AREIA Média	M3	1,5	98,53	147,79	101,37	152,06	104,08	156,12	90,00	135,00	97,00	145,50	
LOTE 2	Bombonas 120 Litros	Valor Total Lote 1			2.100,00				2.483,16				3.471,52	
2.1	BOMBONA C/ TAMP A ROSCÁVEL 120 L	UN	10	210,00	2.100,00									
TOTAL GERAL					4.837,84									

LOTE 2	Bombonas 120 Litros	COTAÇÃO 2											
Item	Descrição Produto	Unid.	Quant	V. médio Cotação		T. Paulista		T. Avenida IVANILDA		Viana Tambores		Internet com frete	
14	BOMBONA C/ TAMP A ROSCÁVEL 120 L	UN	10	210,00	2.100,00	210,00	2.100,00	195,00	1.950,00	250,00	2.500,00	336,00	3.360,00

São José dos Quatro Marcos-MT, 13 de setembro de 2023.

Douglas Ferreira da Silva
Membro CPL